
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023
Processo Administrativo Nº 033/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 04/05/2023 11:23:27

LOTE 1

Descrição: Locação de 01 (um) veiculo tipo caminhão pipa para abastecimento de água na zona rural do município, 
com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veiculo, a cumprir o setor com rotas, 
nas localidades:SETOR I Vol. 10.000 ate 12.000 litros. 20 carradas por mês.

Item: 1 Unidade: CarradaQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
4997832 NATALIA MARIA SILVA DO CARMO 
OLIVEIRA

M.BENZ / L 1620 251,28

Val. Ref.: 251,28

LOTE 2

Descrição: Locação de 01 (um) veiculo tipo caminhão pipa para abastecimento de água na zona rural do município, 
com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veiculo, a cumprir o setor com rotas, 
nas localidades: SETOR II Vol. 7.000 ate 8.500 litros. 40 carradas por mês.

Item: 1 Unidade: CarradaQuant.: 400

Autor Marca/Modelo Valor
49852201 MOECIO DA SILVA FERREIRA mercedes / 1113 175,24

Val. Ref.: 175,24

LOTE 3

Descrição: Locação de 01 (um) veiculo tipo caminhão pipa para abastecimento de água na zona rural do município, 
com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veiculo, a cumprir o setor com rotas, 
nas localidades: SETOR III Vol. 8.500 ate 9.000 litros. 20 carradas por mês.

Item: 1 Unidade: CarradaQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
49.848.758 WILLYS DE SOUSA LAURINDO MERCEDES / 1218 210,12

Val. Ref.: 210,12

LOTE 4

Descrição: Locação de 01 (um) veiculo tipo caminhão pipa para abastecimento de água na zona rural do município, 
com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veiculo, a cumprir o setor com rotas, 
nas localidades: SETOR IV Vol. 8.500 ate 9.000 litros. 40 carradas por mês.

Item: 1 Unidade: CarradaQuant.: 400

Autor Marca/Modelo Valor
MARIA DO SOCORRO PIRES DE SÁ ESPINDOLA mercedes benz / 1113 210,46

Val. Ref.: 210,46

LOTE 5

Descrição: Locação de 01 (um) veiculo tipo caminhão pipa para abastecimento de água na zona rural do município, 
com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veiculo, a cumprir o setor com rotas, 
nas localidades: SETOR V Vol. 8.500 ate 9.000 litros. 20 carradas por mês.

Item: 1 Unidade: CarradaQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
50.108.403 IVANILDO MATIAS BRINGEL MB / 1218 205,06

Val. Ref.: 205,06

1 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9f4cdbb137a42359d71c8f2be3aa445.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f57e4950d2c744ffa4fc6c7bda1a4e4a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/35f7cf9d2dd840318e420ccd76fc5c11.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/238f2488ac2d401b81ff5fcecbce0256.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/11c4022788574a96a1945ff9a22bc50e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/480521e776f8413b8aad8410794982ef.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/608c8d07bd85453b8bdc682c2521c551.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcc12366684145c7ba8d5004796f04e4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cc211e3033c43e08decdb221a41f872.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/03b1972f98c044a28f33dec1a61a5fc3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a134713fcab4492a51c5dfbe9e6e0ee.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27699cd0f7d74305b6248ebb84c3df40.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1445c373d5344273a0ca1834aaec8350.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2023 10:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0005fde7c89489594536c1a835e7481.pdf

50.108.403 IVANILDO MATIAS BRINGEL

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce96df1b685d48ac87f960b4143f14f5.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d7c5dfc6a244d029629712f9389a1e9.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c261489959242a99893000bf14f7ae6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce31c97579fa48829df0859ef8cd0738.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/22825ab858864603929a33828bd8a8fb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9560d3d3fb224b1286cfc25f8bba9c9f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6795eac4cd4847ec89fcd8d268dc250a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb27af5de35c420cb0accd4620304190.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/512281ebc87744aaaa7ad0d36d944ec2.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38da1f83f79b402daa0245abd7a76904.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb4eb9eee4264a62adfe88db46d91f4f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3b8e9b5a5a14f9f902b54c9bd87ee61.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/568d02551e0d45ef872372cbbf1b5c44.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2023 19:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/85274da13a1a49a38810c4ea2bb83ecf.pdf

MARIA DO SOCORRO PIRES DE SÁ ESPINDOLA

3 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db7d21a6792344319a51c46afeb0e02e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/23ba2e3c58fd4746b7ebcea4c983dbdc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca23ec769ce9404698bd342133d9b71e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d0d028d5d8c45feabadccde245f1367.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b556b4344e8146f9a4129403cef0639c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/40d6ac91c7614cd8ac3ddf004e793ad3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/894ec3743a4441009b194d6eb5d29114.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/59b48cf2f15c4cb8aa49a863de031a8e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/809d92e3a0c240b4b3e724cf6609e34f.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43205537d1094e3a9acacd3c8ca8fe3b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73d1132808e8457189a3ac8a8f0fd60c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3f5314b44b14b49a26e927f16e914bf.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a7c007667ac409e9264496d86f3927e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2023 15:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/180561d27795447480e3cb5bf208e85a.pdf

49852201 MOECIO DA SILVA FERREIRA

4 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4df749b259914ce6b726017a390e67b4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b95274d2b26431882db8dd6f02aed95.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf5d984f60bd4ac682c069a27bd92466.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4515e3057ead4993b2267322c65991e1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb7f10e60d75466490f1e40c0333c32c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0483697c301d447c92ac8f3005c11fc2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ded204ac8f684c579cd864eda3659b27.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6b096374e5b47e2875037b1db43c658.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2936bd249ea4ab1ad8a9cec6c030065.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c841a06423924584b3a047552144f3af.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9520be6c5dfa4956b1455a8f05842e77.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/97da57fbed2e486599aa5b4ad40ce48c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a53fc60603c94455ac4b61d23a855e4e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2023 14:13

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9040ec365f664ba589495d5881f4dcc3.pdf

49.848.758 WILLYS DE SOUSA LAURINDO

5 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c38e3f05f9441eda7c7fe36e031077c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07f058d86fd44dd8817872d93a208fb0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a86afdf976904643b547357fc853ab8d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dcab7db19c24dd7a5e35e9f0e26e040.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/058d4aae8a134d2abb3179138b202819.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc62fa51be264d16a30e9ab17cdbef50.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66ff1faf665541599ff78b57a57b1e5f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f21c4376f5043b4861ea4a6288c379a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0d59568e3014ea9a92089bffdc423bc.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5baa9b2aa2d40aea0db350e9de523c1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2ff7870d39840b89c0627bc6f1f81e7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d13d52ecaf45464aac8edae710ba6eb8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/999fedb29b884317843213fb7763452e.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2023 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a67d243855743528799be34036e643b.pdf

4997832 NATALIA MARIA SILVA DO CARMO OLIVEIRA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


